
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2013 
WÓJTA GMINY NĘDZA 

z dnia 31 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie: bezprzetargowej sprzedaży nieruchomości własności Gminy Nędza na rzecz osoby 
fizycznej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz.U.2001.142.1591 t.j. z późn, zm.), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2010.102.651 t.j. z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały Nr 

XXXI/148/2012 Rady Gminy Nędza z dnia 17 stycznia 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność 

Gminy Nędza 

 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1 Sprzedać w trybie bezprzetargowym na rzecz osoby fizycznej nieruchomość gruntową stanowiącą 

działkę nr 605/2 (k.m.2) obrębu Nędza o powierzchni 0,0555 ha. 

2 Nieruchomość opisana w ust. 1 zostanie przeznaczona na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległych. 

3 Nieruchomość opisaną w ust. 1 sprzedać za cenę ustaloną w negocjacjach, jednak nie niższą niż 

jej wartość rynkowa. 

§ 2 

Koszty nabycia nieruchomości pokryje jej nabywca. 
 

§ 3 

Powierzyć wykonanie Zarządzenia Specjaliście do spraw mienia komunalnego i kanalizacji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


